白城师范学院2024年12月
政府采购意向
[bookmark: _GoBack]
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将白城师范学院2025年1月采购意向公开如下：
	序号
	采购
项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	白城师范学院“扎根的教育”师德师风主题广场项目
	“扎根的教育”师德师风主题广场为白城师范学院“丹心向党 同心铸魂”铸牢中华民族共同体意识文化场馆的子项目之一，是我校大学文化建设过程中具有代表性和特色的亮点建设项目。
“扎根的教育”师德师风主题广场位于逸夫图书馆前，总面积近2000平，是基于该广场现有景观和情况，在不影响广场本身实用功能的前提下，通过相关雕塑设计和建造发挥文化浸润作用，强化师范特色，厚植师德情怀。
该项目建设主要为广场放置三组雕塑（孔子行教、陶行知、黄大年、铜制）和12根石柱的美化（石材雕刻）。预计给126.68万元。

	126.68
	2025年2月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

白城师范学院